
UCHWAŁA NR IX/35/2015
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/299/14 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/299/14 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 452, zm. Dz. Urz. z 2014 r. poz. 1700, 
Dz. Urz. z 2015 r. poz. 442), w §2 ust. 2 dokonuje się następujących zmian:

1) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3) Sołectwo Budziechów - Olga Fudali ”,

2) pkt. 8 otrzymuje brzmienie: „8) Sołectwo Jaryszów - Mateusz Delikat ”,

3) pkt. 10 otrzymuje brzmienie: „10) Sołectwo Lisia Góra - Władysława Lehmann ”,

4) pkt. 14 otrzymuje brzmienie: „14) Sołectwo Świbna - Krzysztof Tęcza”,

5) pkt. 17 otrzymuje brzmienie: „17) Sołectwo Zabłocie - Stanisław Zaród”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2015 r.

Id: 280EA196-0C96-470F-B4BB-532DC738065F. Podpisany Strona 1




